

# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014 № 1383-п

г. Ярославль

О внесении изменений  
в постановление  
Правительства области  
от 17.01.2014 № 9-п

### ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение доступа населения к информации о деятельности органов власти Ярославской области» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Правительства области от 17.01.2014 № 9-п «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение доступа населения к информации о деятельности органов власти Ярославской области» на 2014 – 2016 годы и признании утратившим силу постановления Правительства области от 14.03.2012 № 181-п», следующие изменения:

1.1. В таблице «Общая потребность в ресурсах»:

- цифры «234 251» заменить цифрами «243 669»;

- цифры «103 000» заменить цифрами «112418».

1.2. В разделе III:

- в подразделе 1:

в подпункте 1.2.4 пункта 1.2, графе 5, цифры «17723,9» заменить цифрами «17983,9»;

в строке «Итого по задаче 1», графе 5, цифры «59620,1» заменить цифрами «59880,1»;

- в подразделе 4:

в строке «Создание и распространение регионального телеканала» пункта 4.2, графе 5, цифры «33879,9» заменить цифрами «43037,9»;

в строке «Итого по задаче 4», графе 5, цифры «33879,9» заменить цифрами «43037,9»;

в строке «Всего по ВЦП», графе 5, цифры «103000,0» заменить цифрами «112418,0».

1.3. В абзаце первом обоснования потребности в ресурсах,

необходимых для реализации ВЦП (приложение к ВЦП), слова «234 251 тысячи» заменить словами «243 669 тысяч».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов